
 
 
 
 
 
 
 
30.10.2023          №4108 
 
 
О внесении изменений в  постановление администрации города Пятигорска 
от 14.10.2013 № 3785 «Об утверждении схем границ прилегающих к 
некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории 
муниципального образования города-курорта Пятигорска» 

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года         

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 

постановлением администрации города Пятигорска от 26.07.2013 № 2728 

«Об определении на территории города Пятигорска границ прилегающих к 

некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

города Пятигорска от  14.10.2013 № 3785 «Об утверждении схем границ 

прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории муниципального образования города-курорта Пятигорска»: 

1.1. Исключить из приложения 1  строку  202. 

1.2.  Признать утратившим силу приложение 202. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя   главы   администрации   города  Пятигорска Никишина И.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Пятигорская правда» и размещению на  

официальном сайте муниципального образования администрации города 

Пятигорска. 

 
Временно исполняющий полномочия  
Главы города Пятигорска                                                               С.А.Марченко 



 
 
 
 


